
UCHWAŁA NR 1612/LIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia  dotacji z budżetu Gminy Piaseczna dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jazgarzewie.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
tj./Dz.U. z 2018r. poz.994 ze zm./ oraz art.32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 
przeciwpożarowej  tj./Dz.U. z 2018 r. , poz.620 / .

uchwala się co następuje:

§ 1. 
Z budżetu gminy Piaseczno na rok 2018 udzielić dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jazgarzewie 
w wysokości 14 000,00 zł / słownie: czternaście tysięcy 00/100 zł/ z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu sprzętu ratowniczo-pożarniczego i wyposażenia osobistego strażaków.

§ 2. 
Pomoc finansowa, o której mowa § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy w roku 2018 / dział 754 rozdział 75412 § 2820/.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E0B61815-3CDD-4547-91DF-A1AA54639F25. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ochotnicza Straż Pożarna w Jazgarzewie pozyskała 16 500,00 zł zewnętrznego dofinansowania na
zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz wyposażenia osobistego strażaków m. in. z Krajowego
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego , fundacji Orlen „Dar serca” , Polskiego Związku Motorowego oraz
innych podmiotów. Jednostka OSP Jazgarzew planuje zakup następującego sprzętu i wyposażenia;

1.Trójnóg ratowniczy z osprzętem , urządzenie zjazdowe , bloczek , przyrząd samo zaciskający się,
lonże.

2.Narzędzie do podnoszenia Hi-Lift

3.Ubrania bojowe

4.Buty bojowe

5.Buty gumowe strażaka

6.Hełmy strażackie

7.Rękawice strażackie

Planowany koszt w/w sprzętu i wyposażenia osobistego opiewa na kwotę 30 500,00 zł.

Zasadnym jest udzielenie jednostce OSP Jazgarzew dotacji z budżetu Gminy Piaseczno
w wysokości 14 000,00 zł celem zrealizowania zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz wyposażenia
osobistego strażaków., a w tym zakresie niezbędna jest uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie.

OSP Jazgarzew jest jednostką o dużej aktywności operacyjno-bojowej.

W 2018 roku w okresie 01.01 – 30.09.2018 uczestniczyła w 120 interwencjach.

W ostatnim okresie pozyskała do swojej działalności kilku nowych członków.

Sprzęt i wyposażenie osobiste strażaka o którego dofinansowanie ubiega się jednostka uzupełni braki
a jednocześnie poszerzy zakres i możliwości działania strażaków w akcjach ratowniczych.

Id: E0B61815-3CDD-4547-91DF-A1AA54639F25. Podpisany Strona 1




